
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ターボブロア（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024288 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/08 10:00:00 

予定価格(税抜) 922,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  800,000  落札  

株式会社カメカワ  810,000  

株式会社福松産業  833,000  

株式会社大岩マシナリー  944,900  

大志野産業株式会社  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 解砕機用部品１ほか3点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024289 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/08 10:03:00 

予定価格(税抜) 4,056,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  3,722,800  落札  

大志野産業株式会社  3,782,000  

ＪＦＥエンジニアリング株式会社  4,471,000  

株式会社福松産業  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 陽イオン交換樹脂ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024290 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/08 10:05:00 

予定価格(税抜) 3,484,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大鳥産業株式会社  3,050,800  落札  

赤沢産業株式会社  3,297,250  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 脱気器水面計用部品1ほか4点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024297 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:02:00 

予定価格(税抜) 460,140円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  383,850  落札  

有限会社日興  420,434  

大志野産業株式会社  424,000  

コーキマテリアル株式会社  429,040  

株式会社カメカワ  515,000  

株式会社福松産業  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 ポンプ（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024298 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,770,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,460,000  落札  

大志野産業株式会社  1,540,000  

株式会社エース・ウォーター  1,590,000  

株式会社福松産業  1,620,000  

株式会社カメカワ  1,638,000  

コーキマテリアル株式会社  1,640,000  

ナニワテクノス株式会社  1,900,000  

有限会社日興  2,043,210  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 水面計部品1ほか2点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024299 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:06:00 

予定価格(税抜) 890,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  759,200  落札  

有限会社日興  792,950  

株式会社福松産業  805,000  

株式会社久門製作所  818,000  

大志野産業株式会社  851,500  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 バタフライ弁ほか３点（平野工場）買入 

契約管理番号 2024300 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,902,500円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,540,200  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,815,000  

株式会社エース・ウォーター  1,828,000  

有限会社日興  1,895,500  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社福松産業  未受領  

ナニワテクノス株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 減速機＃1ほか2点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2024306 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:15:00 

予定価格(税抜) 1,812,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,520,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,666,000  

ナニワテクノス株式会社  1,768,200  

株式会社福松産業  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　灯油（西淀工場ほか3か所）第４四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024303 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:11:00 

予定価格(税抜) 113,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか３か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

シューワ株式会社  90,900  落札  

冨尾石油株式会社  94,500  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和６年度　軽油（北港事務所）第4四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2024304 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:13:00 

予定価格(税抜) 139,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は、￥１３６，４９０円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  127,000  落札  

シューワ株式会社  127,800  



開札結果 取止め・不調

年度 2024年度 

件名 北港事務所ブルドーザ修繕（その２） 

契約管理番号 2024292 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 10:57:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「21建設用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 北港事務所貨物自動車修繕（その２） 

契約管理番号 2024296 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/11/21 16:33:00 

予定価格(税抜) 472,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「37自動車修理」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  535,798  520,000  472,000  落札 


	06.11.08①　1000
	06.11.08② 1003
	06.11.08③ 1005
	06.11.21① 1002
	06.11.21② 1004
	06.11.21③ 1006
	06.11.21④  1008
	06.11.21⑤ 1015
	06.11.21⑥    1011
	06.11.21⑦    1013
	06.11.21⑧　ブルドーザ修繕 1057
	06.11.21⑨　貨物自動車修繕 1633

